证券代码: 600874 债券代码: 188867 股票简称:创业环保债券简称:21 津创 01

公告编号: 临 2023-024

天津创业环保集团股份有限公司 关于中标恩施市大沙坝一期、二期(谭家坝)污水 处理厂及配套管网工程特许经营项目的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2023年4月7日,天津创业环保集团股份有限公司(以下简称"本公司") 收到湖北金华禹工程咨询有限公司发来的中标通知,本公司(作为牵头人)和武 汉市市政建设集团有限公司(作为联合体单位)中标恩施市大沙坝一期、二期(谭 家坝)污水处理厂及配套管网工程特许经营项目(以下简称"本项目"),具体 情况如下:

一、项目基本情况

- (一)项目名称:恩施市大沙坝一期、二期(谭家坝)污水处理厂及配套管网工程特许经营项目
- (二)项目编号: JHYES-ZJJ-2023-002
- (三) 采购方式: 公开招标
- (四)项目概况:

本项目为存量+新建项目:

- 1、本项目通过特许经营模式与社会投资人展开合作,采购特许经营主体。 特许经营主体在特许经营期内负责存量项目(恩施市大沙坝一期污水处理厂及配套管网工程 TOT)及新建项目(恩施市大沙坝二期(谭家坝)污水处理厂及配套管网工程 BOT)的投融资、建设、运营、维护管理及移交等工作。
- 2、本项目中存量项目恩施市大沙坝一期污水处理厂日处理能力为 5 万/m³。 恩施市大沙坝二期(谭家坝)污水处理厂及配套管网工程项目新建内容为:新建处理能力 5 万 m³/d 污水处理厂(具体以工程量清单及图纸为准);用地面积 38571 平方米,总建筑面积 3073.6 平方米,配套管网总长约 117 公里。 项目公司通过在合作期内政府付费(污水处理服务费)回收投融资成本和运营支出及实现合

理回报。在特许经营期满或被提前终止时,对项目设施和特许经营权在移交前设置的任何抵押、质押、担保、债务均由项目公司承担全部责任。本项目投资采用"特许经营主体资本金+特许经营主体融资"的方式解决,特许经营主体并自行负责对债务的偿还。

(五) 主要中标条件:

- 1、污水处理单价: 2.72 元/吨水;
- 2、项目合作期:合作期限 30 年,其中存量项目:运营期 30 年,自移交之日起进入商业运行,新建项目:含建设期 3 年和 27 年运营期,通过环保验收后,项目公司向政府提出商业运营申请,经政府同意后进入商业运营期。
 - 3、运作模式:存量项目:移交-运营-移交;新建项目:建设-运营-移交。
 - 4、项目回报机制:政府付费。
 - (六)中标结果发布的媒介:《湖北省政府采购网》。

二、中标项目对公司的影响及风险提示

中标本项目符合本公司发展战略,有利于未来增加本公司主营业务收入,扩大市场占有率,对本公司未来发展产生积极的影响。截至本公告披露日,本项目尚未签订正式合同,具体细节以最终签署的合同为准。本公司将按照规定及时披露本项目后续进展情况,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

天津创业环保集团股份有限公司 董事会 2023年4月7日